



Związek Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej
Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie
e-mail: zwiazek_miast@pojezierzedrawskie.com.pl

Drawsko Pomorskie, dnia 03 marca 2020r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocięncu – Wodnik” (część ściekowa) ZP.271.1.2020

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej numer ogłoszenia nr 2020/S 029-066069 z dnia 11.02.2020r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wyłącza z zakresu inwestycji demontaż istniejącej hali separatora piasku.

Odpowiedź: Zamawiający **wyłącza** z zakresu inwestycji demontaż istniejącej hali separatora piasku.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wyłącza z zakresu inwestycji demontaż piaskownika.

Odpowiedź: Zamawiający **wyłącza** z zakresu inwestycji demontaż piaskownika.

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, że zakres inwestycji nie obejmuje prac demontażowych, budowlanych, remontowych oraz instalacyjnych w istniejącej części budynku A.

Odpowiedź: Zakres inwestycji **nie obejmuje** prac demontażowych w istniejącej części bud. A. Inwestor wykona je we własnym zakresie.

Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, że zakres inwestycji nie obejmuje napraw powierzchni betonowych w komorze rozprężnej, korycie pomiarowym oraz komorze przelewowej poprzez: czyszczenie, reprofilację, miejscową naprawa konstrukcji ścian oraz wykonanie powłoki ochronnej).

Związek Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej
ul. Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. (094) 363 30 55
fax. (094) 363 30 50
www.pojezierzedrawskie.com.pl
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl



Odpowiedź: Zakres inwestycji **nie obejmuje** napraw powierzchni betonowych w komorze rozprężnej, korycie pomiarowym oraz komorze przelewowej poprzez: czyszczenie, reprofilację, miejscową naprawę konstrukcji ścian oraz wykonanie powłoki ochronnej).

Pytanie 5. Prosimy o potwierdzenie, że ramach zadania dla osadnika wstępnego (Ob.13) należy wykonać demontaż istniejących barierek oraz montaż nowych wykonanych ze stali kwasoodpornej.

Odpowiedź: W ramach zadania dla osadnika wstępnego (Ob.13) **należy wykonać** demontaż istniejących barierek oraz montaż nowych wykonanych ze stali kwasoodpornej.

Pytanie 6. Prosimy o potwierdzenie, że zakres inwestycji nie obejmuje napraw powierzchni betonowych (płyty dennej i ścian) w osadniku wstępnym - ob. nr 13.

Odpowiedź: Zakres inwestycji **obejmuje** remont zbiornika w pełnym zakresie.

Pytanie 7. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zadania należy wykonać przebudowę odpływu osadnika wstępnego wraz z wymianą zastawek.

Odpowiedź: W ramach zadania **należy** wykonać przebudowę odpływu osadnika wstępnego wraz z wymianą zastawek.

Pytanie 8. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wyłącza z przedmiotu inwestycji następujący zakres prac dla reaktora biologicznego (ob.14):

- wyburzanie kierownic w komorze denitryfikacji
- przykrycie komory defosfatacji

Odpowiedź: Zamawiający **wyłącza** dla reaktora biologicznego (ob.14):- przykrycie komory defosfatacji. Wyburzenie kierownic w komorze denitryfikacji **pozostaje** w zakresie inwestycji.

Pytanie 9. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający decyduje się na wykorzystanie istniejącego rusztu napowietrzającego i wymianie jedynie dyfuzorów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza konieczność **całkowitej wymiany** dyfuzorów

Pytanie 10. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający decyduje się na wykorzystanie istniejącego rurociągu łączącego stacje dmuchaw z reaktorem biologicznym.

Odpowiedź: Zamawiający **decyduje się na wykorzystanie istniejącego** rurociągu łączącego stacje dmuchaw z reaktorem biologicznym.

Pytanie 11. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z punktem 7.6.6. zakres inwestycji nie obejmuje wymiany armatury odcinającej/regulacyjnej na rurociągu powietrza w reaktorze biologicznym.

Odpowiedź: **Należy wykonać wymianę** aparatury odcinającej i regulacyjnej oraz pomiarowej (manometri) na rurociągu powietrza w reaktorze biologicznym.

Pytanie 12. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający wyłącza z zakresu inwestycji wykonanie przykrycia komory predenitryfikacji.

Odpowiedź: Zamawiający **wyłącza** z zakresu inwestycji wykonanie przykrycia komory predenitryfikacji.

Pytanie 13. W związku ze złym stanem technicznym elewacji budynku stacji dmuchaw (ob. nr 7) oraz braku informacji dotyczącej jej naprawy, proszę o potwierdzenie, że przedmiotu zamówienia nie stanowią w/w prace.

Odpowiedź: Wykonanie robót budowlanych elewacji budynku stacji dmuchaw (ob. nr 7) **nie należy do zakresu zamówienia**

Pytanie 14. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zadania dla osadnika wtórnego (ob. nr 17) należy wykonać demontaż istniejących barierki oraz montaż nowych wykonanych ze stali kwasoodpornej

Odpowiedź: Istniejące barierki osadnika wtórnego **należy wypiąskować i pomalować.**

Pytanie 15. Prosimy o potwierdzenie, że zakres inwestycji nie obejmuje napraw powierzchni betonowych (płyty dennej i ścian) w osadnik wtórnym (ob.17).

Odpowiedź: **Należy wykonać remont** powierzchni betonowych płyty dennej i ścian w osadnikach wtórnych

Pytanie 16. W STWiORB T-01 - urządzenia technologiczne w punkcie 1.3 zamawiający zawarł zapis "Koszty przeglądów gwarancyjnych na wszystkie nowo dostarczone urządzenia muszą zostać uwzględnione i zapewnione przez oferentów na min. 5 lat.okres gwarancji wynosi 5 lat", natomiast w SIWZ oraz we wzorze umowy jest zapis o gwarancji 3 letniej. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz wskazanie jaki okres gwarancji należy uwzględnić w ofercie oraz kto ponosi koszty serwisów.

Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić **trzyletni** okres gwarancji. Koszty serwisu ponosi Podmiot Upoważniony.

Pytanie 17. Projekt wykonawczy branży technologicznej (Tom III) przewiduje żurawik dla pompowni ścieków podczyszczonych (ob.21) natomiast nie przewiduje wyposażenia komory zasuw w/w urządzenie. Czy oferta ma obejmować dodatkowy żurawik dla w/w obiektu?

Odpowiedź: Komora zasuw **ma obejmować** żurawik.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Marusz Łapuć